
Name:

Klasse/Kurs: 5 Schuljahr: 2024/25

ISBN 

978-3- 

Französisch 1. FS À plus! - Nouvelle édition - Band 1 - Grammatikheft Cornelsen 06-520194-0 x
Französisch 1. FS À plus! - Nouvelle édition - Band 1 - Schülerbuch Cornelsen 06-520042-4 x
Evangelische Religion Das Kursbuch Religion 1 Calwer 3-7668-4324-1
Deutsch Deutschbuch 5 Cornelsen 06-205200-2 x
Religion Die Bibel Kath. Bibelgesellschaft 460-44000-5
Erdkunde Diercke Weltatlas Westermann 14-100900-2 x
Ethik Fair Play - Schülerband 5/6 Schöningh 14-025416-8

ISBN (978-3-...)
o. Produktnr.

Naturwissenschaften Biologie heute SI 5/6 Westermann 14-152007-1
Musik Spielpläne 1 - ECB00002EBA12 Klett 200-0-00-002629-9

ISBN 

978-3- 

Französisch 1. FS À plus! - Nouvelle édition - Band 1 - Carnet d' activités, m. DVD-ROM Cornelsen 06-520243-5 x
Musik Das Übungsheft Musik 5/6 Mildenberger 619-57289-2 x
Deutsch Deutschbuch 5 - AH Cornelsen 06-205240-8 x
Erdkunde Diercke Arbeitsheft TOP Atlastraining Westermann 14-100811-1 x
Französisch 1. FS Grabowski, Catherine: Le journal de Théo - Un hamster au collège Cornelsen 06-021456-3 x
Mathematik Mathematik 5 Arbeitsbuch Softfrutti 942896-51-1 x

ISBN
978-3-

ISBN (978-3-...)
o. Produktnr.

Warndt Gymnasium

Bücherliste Klassenstufe 5

Folgende gedruckte Bücher  werden für das kommende Schuljahr benötigt (bitte ankreuzen):

Folgende Bücher (gedruckt) und Arbeitshefte  aus dem Vorjahr/den Vorjahren werden weiterbenutzt:

Fach Buchtitel Verlag

Folgende digitale Bücher  werden für das kommende Schuljahr benötigt:

Fach Buchtitel Verlag

Folgende Arbeitshefte  werden für das kommende Schuljahr benötigt (bitte ankreuzen):

Fach Buchtitel Verlag

Fach Buchtitel Verlag

Folgende Bücher (digital)  aus dem Vorjahr/den Vorjahren werden weiterbenutzt:

Fach Buchtitel Verlag



Name:

Klasse/Kurs: 6 Schuljahr: 2024/25

ISBN 

978-3- 

Französisch 1.FS À plus! - Nouvelle édition - Band 2 - Grammatikheft Cornelsen 06-520195-7 x
Französisch 1.FS À plus! - Nouvelle édition - Band 2 - Schülerbuch Cornelsen 06-520044-8 x
Englisch 2. FS Access - Band 1 Cornelsen 06-034586-1 x
Deutsch Deutschbuch 6 Cornelsen 06-205202-6 x
Geschichte Geschichte und Geschehen 1, m. CD-ROM Klett 12-443115-8 x
Musik Musik um uns SI - Schülerband 1 mit CD Schroedel 507-03011-4 x

ISBN (978-3-...)
o. Produktnr.

Geschichte Putzger - Historischer Weltatlas - Kartenausgabe - 1100025446 Cornelsen 06-066285-2

ISBN 

978-3- 

Französisch 1.FS À plus! - Nouvelle édition - Band 2 - Carnet d'activités Cornelsen 06-520117-9 x
Englisch 2. FS Access - Band 1 - Workbook Cornelsen 3-06-034468-0 x
Deutsch Deutschbuch 6 - AH Cornelsen 06-205241-5 x
Französisch 1.FS Grabowski, Catherine: Aventure à Montpellier Cornelsen 06-520146-9 x
Mathematik Mathematik 6 G8 Softfrutti 928881-26-5 x

ISBN
978-3-

Französisch 1. FS À plus! - Nouvelle édition - Band 1 - Carnet d' activités, m. DVD-ROM Cornelsen 06-520243-5
Französisch 1. FS À plus! - Nouvelle édition - Band 1 - Schülerbuch Cornelsen 06-520042-4
Französisch 1. FS À plus! - Nouvelle édition - Band 1 - Grammatikheft Cornelsen 06-520194-0
Evangelische Religion Das Kursbuch Religion 1 Calwer 7668-4324-1
Musik Das Übungsheft Musik 5/6 Mildenberger 619-57289-2
Religion Die Bibel Kath. Bibelgesellschaft 460-44000-5
Erdkunde Diercke Arbeitsheft TOP Atlastraining Westermann 14-100811-1
Erdkunde Diercke Atlas Westermann 14-100800-5
Ethik Fair Play - Schülerband 5/6 Schöningh 14-025416-8

ISBN (978-3-...)
o. Produktnr.

Naturwissenschaften Biologie heute SI 5/6 Westermann 14-152007-1

Fach Buchtitel Verlag

Folgende Bücher (digital)  aus dem Vorjahr/den Vorjahren werden weiterbenutzt:

Fach Buchtitel Verlag

Folgende Bücher (gedruckt) und Arbeitshefte  aus dem Vorjahr/den Vorjahren werden weiterbenutzt:

Fach Buchtitel Verlag

Folgende digitale Bücher  werden für das kommende Schuljahr benötigt:

Fach Buchtitel Verlag

Folgende Arbeitshefte  werden für das kommende Schuljahr benötigt (bitte ankreuzen):

Fach Buchtitel Verlag

Warndt Gymnasium

Bücherliste Klassenstufe 6

Folgende gedruckte Bücher  werden für das kommende Schuljahr benötigt (bitte ankreuzen):



Name:

Klasse/Kurs: 7 Schuljahr: 2024/25

ISBN 

978-3- 

Evangelische Religion Das Kursbuch Religion 2 Schülerbuch Calwer 7668-4326-5
Deutsch Deutschbuch 7 Cornelsen 06-205204-0 x
Englisch 2. FS English Access 2 Schülerbuch Cornelsen 06-032545-0 x
Geschichte Geschichte und Geschehen 2, m. CD-ROM Klett 12-443125-7 x
Erdkunde billingual TERRA Géographie / Zones climatique Klett 12-104511-2

ISBN (978-3-...)
o. Produktnr.

Biologie Biologie heute SI 7-10 Westermann 14-152030-9
Informatik Blickpunkt Informatik SB SI Westermann 14-149721-2
Erdkunde Diercke Praxis SI 7 Westermann 14-115363-7
Physik Dorn Bader Physik SI 7-10 Westermann 14-152371-3
Musik Spielpläne 2 - ECB00003EBA12 Klett 200-0-00-002630-5

ISBN 

978-3- 

Deutsch Deutschbuch 7 - AH Cornelsen 06-205242-2 x
Englisch 2. FS English G Access 2 - Workbook Cornelsen 06-032582-5 x
Mathematik Mathematik Gymnasium 7 (G8) Softfrutti 937060-08-8 x

ISBN
978-3-

Religion Die Bibel Kath. Bibelgesellschaft 460-44000-5
Erdkunde Diercke Arbeitsheft TOP Atlastraining Westermann 14-100811-1
Erdkunde Diercke Atlas Westermann 14-100800-5
Französisch 1.FS À plus! - Nouvelle édition - Band 2 - Carnet d'activités Cornelsen 06-520117-9
Französisch 1.FS À plus! - Nouvelle édition - Band 2 - Grammatikheft Cornelsen 06-520195-7
Französisch 1.FS À plus! - Nouvelle édition - Band 2 - Schülerbuch Cornelsen 06-520044-8
Französisch 1. FS À plus! - Nouvelle édition - Band 2 - Dix ânes dans les Cévennes Cornelsen 06-520149-0

ISBN (978-3-...)
o. Produktnr.

Geschichte Putzger - Historischer Weltatlas - Kartenausgabe - 1100025446 Cornelsen 06-066285-2

Fach Buchtitel Verlag

Folgende Bücher (digital)  aus dem Vorjahr/den Vorjahren werden weiterbenutzt:

Fach Buchtitel Verlag

Folgende Bücher (gedruckt) und Arbeitshefte aus dem Vorjahr/den Vorjahren werden weiterbenutzt:

Fach Buchtitel Verlag

Folgende digitale Bücher  werden für das kommende Schuljahr benötigt:

Fach Buchtitel Verlag

Folgende Arbeitshefte  werden für das kommende Schuljahr benötigt (bitte ankreuzen):

Fach Buchtitel Verlag

Warndt Gymnasium

Bücherliste Klassenstufe 7

Folgende gedruckte Bücher  werden für das kommende Schuljahr benötigt (bitte ankreuzen):



Name:

Klasse/Kurs: 8 Schuljahr: 2024/25

ISBN 

978-3- 

Französisch 1. FS À plus ! - Gramatikheft 3 Cornelsen 06-122041-9 x
Deutsch Deutschbuch 8 Cornelsen 06-205206-4 x
Spanisch Encuentros Hoy / Band 1 Cornelsen 06-121606-1
Spanisch Encuentros Hoy / Band 1 Grammatikheft Cornelsen 06-121877-5
Englisch 2. FS English G Access 3 Cornelsen 06-032804-8 x

ISBN (978-3-...)
o. Produktnr.

Französisch 1. FS À plus ! - Band 3 - 1100023897 Cornelsen 06-122370-0
Chemie Chemie heute SI Westermann 14-192101-4
Erdkunde Diercke Praxis SI 8 Westermann 14-115364-4

ISBN 

978-3- 

Französisch 1. FS À plus ! - Carnet d'activités 3 Cornelsen 06-122005-1 x
Französisch 1. FS À plus! - Nouvelle édition - Band 3 - Grand air Cornelsen 06-520799-7 x
Deutsch Deutschbuch 8 - AH Cornelsen 06-205243-9 x
Spanisch Encuentros Hoy / Band 1 Cuaderno de ejercicios Cornelsen 06-121869-0
Englisch 2. FS English G Access 3 - Workbook Cornelsen 06-033106-2 x
Mathematik Mathematik Gymnasium - 8 (G8) Softfrutti 937060-31-6 x

ISBN
978-3-

Religion Die Bibel Kath. Bibelgesellschaft 460-44000-5
Erdkunde Diercke Arbeitsheft TOP Atlastraining Westermann 14-100811-1
Erdkunde Diercke Atlas Westermann 14-100800-5
Evangelische Religion Das Kursbuch Religion 2 Schülerbuch Calwer 7668-4326-5

ISBN (978-3-...)
o. Produktnr.

Geschichte Putzger - Historischer Weltatlas - Kartenausgabe - 1100025446 Cornelsen 06-066285-2
Informatik Blickpunkt Informatik SB SI Westermann 14-149721-2
Physik Dorn Bader Physik SI 7-10 Westermann 14-152371-3

Fach Buchtitel Verlag

Folgende Bücher (digital)  aus dem Vorjahr/den Vorjahren werden weiterbenutzt:

Fach Buchtitel Verlag

Folgende Bücher (gedruckt) und Arbeitshefte  aus dem Vorjahr/den Vorjahren werden weiterbenutzt:

Fach Buchtitel Verlag

Folgende digitale Bücher  werden für das kommende Schuljahr benötigt:

Fach Buchtitel Verlag

Folgende Arbeitshefte  werden für das kommende Schuljahr benötigt (bitte ankreuzen):

Fach Buchtitel Verlag

Warndt Gymnasium

Bücherliste Klassenstufe 8

Folgende gedruckte Bücher  werden für das kommende Schuljahr benötigt (bitte ankreuzen):



Name:

Klasse/Kurs: 9 Schuljahr: 2024/25

ISBN 

978-3- 

Französisch 1. FS À plus! - Nouvelle édition - Band 4 - Grammatikheft Cornelsen 06-520197-1 x
Evangelische Religion Das Kursbuch Religion 3 Calwer 7668-4328-9
Spanisch Encuentros Hoy / Band 2 - Grammatikheft Cornelsen 06-121940-6
Spanisch Encuentros Hoy / Band 2 - Schülerbuch Cornelsen 06-121645-0
Englisch 2. FS English G 21, A 4 Cornelsen 06-031357-0 x

ISBN (978-3-...)
o. Produktnr.

Französisch 1. FS À plus ! - Band 4 - 1100023906 Cornelsen 06-122371-7
Geschichte Geschichte und Geschehen 4 - ECH50021EBA12 Klett 200-0-00-002459-2
Musik Spielpläne 3 - ECB00004EBA12 Klett 200-0-00-002632-9
Biologie Biologie heute SI 7-10 Westermann 14-152030-9

ISBN 

978-3- 

Französisch 1. FS À plus ! - Band 4 Carnet d'activités Cornelsen 06-122006-8 x
Spanisch Encuentros - Hoy 2 - Cuaderno de ejercicios Cornelsen 06-121932-1
Englisch 2. FS English G 21, A 4, Workbook Cornelsen 06-031234-4 x
Französisch 1. FS Gauvillé, Marie: Les perles de Pyla Klett 12-591426-1 x
Mathematik Mathematik Gymnasium - 9 (G8) Softfrutti 937060-41-5 x

ISBN
978-3-

Religion Die Bibel Kath. Bibelgesellschaft 460-44000-5
Erdkunde Diercke Arbeitsheft TOP Atlastraining Westermann 14-100811-1
Erdkunde Diercke Atlas Westermann 14-100800-5
Französisch 1. FS À plus ! - Carnet d'activités 3 Cornelsen 06-122005-1
Französisch 1. FS À plus ! - Gramatikheft 3 Cornelsen 06-122041-9
Spanisch Encuentros Hoy / Band 1 Cornelsen 06-121606-1
Spanisch Encuentros Hoy / Band 1 Cuaderno de ejercicios Cornelsen 06-121869-0
Spanisch Encuentros Hoy / Band 1 Grammatikheft Cornelsen 06-121877-5

ISBN (978-3-...)
o. Produktnr.

Geschichte Putzger - Historischer Weltatlas - Kartenausgabe - 1100025446 Cornelsen 06-066285-2
Informatik Blickpunkt Informatik SB SI Westermann 14-149721-2
Physik Dorn Bader Physik SI 7-10 Westermann 14-152371-3
Französisch 1. FS À plus ! - Band 3 - 1100023897 Cornelsen 06-122370-0

Fach Buchtitel Verlag

Folgende Bücher (digital)  aus dem Vorjahr/den Vorjahren werden weiterbenutzt:

Fach Buchtitel Verlag

Folgende Bücher (gedruckt) und Arbeitshefte  aus dem Vorjahr/den Vorjahren werden weiterbenutzt:

Fach Buchtitel Verlag

Folgende digitale Bücher  werden für das kommende Schuljahr benötigt:

Fach Buchtitel Verlag

Folgende Arbeitshefte  werden für das kommende Schuljahr benötigt (bitte ankreuzen):

Fach Buchtitel Verlag

Warndt Gymnasium

Bücherliste Klassenstufe 9

Folgende gedruckte Bücher  werden für das kommende Schuljahr benötigt (bitte ankreuzen):



Name:

Klasse/Kurs: 10 Schuljahr: 2024/25

ISBN 

978-3- 

Musik Basiswissen Musik Klett 12-177020-5
Darstellendes Spiel Darstellendes Spiel und Theater Schöningh 14-014060-7
Spanisch Encuentros Hoy Band 3 - Grammatikheft Cornelsen 06-121956-7
Spanisch Encuentros Hoy Band 3 - Schülerbuch Cornelsen 06-121646-7
Englisch 2. FS English G 21, A 6 Cornelsen 06-031309-9
Französisch 1. FS Horizons Dossier - Les ados Klett 12-521011-0 x
Bildende Kunst Kunst im Überblick Oldenbourg Schulbuchverlag 637-87507-4
Spanisch Encuentros Hoy / Band 2 - Schülerbuch Cornelsen 06-121645-0

ISBN (978-3-...)
o. Produktnr.

Französisch 1. FS À plus !Nouvelle édition - Charnières - 1100018098 Cornelsen 06-520142-1
Erdkunde Diercke Erdkunde - Einführungsphase - WEB-14-102488 Westermann 14-102488-3
Biologie Grüne Reihe - Zellbiologie und Stoffwechsel Westermann 507-67042-6
Physik Metzler Physik SII Westermann 14-100103-7
Deutsch Texte, Themen und Strukturen - Oberstufe - 1100023207 Cornelsen 06-061362-5

ISBN 

978-3- 

Französisch À plus! - Nouvelle édition - Charnières - Arbeitsheft Cornelsen 06-520121-6 x
Spanisch Encuentros Hoy Band 3 - Cuaderno de ejercicios Cornelsen 06-121948-2
Englisch 2. FS English G 21 A 6 - Workbook mit CD Cornelsen 06-031274-0
Französisch 1. FS Horizons Dossier - Les ados / Cahier d'activités Klett 12-521013-4 x
Mathematik Mathematik Gymnasium - 10 (G8) Softfrutti 937060-49-1 x
Französisch 1. FS Pennac, Daniel: La Débauche Klett 12-591595-4 x

ISBN
978-3-

Religion Die Bibel Kath. Bibelgesellschaft 460-44000-5
Erdkunde Diercke Arbeitsheft TOP Atlastraining Westermann 14-100811-1
Erdkunde Diercke Atlas Westermann 14-100800-5
Evangelische Religion Das Kursbuch Religion 3 Calwer 7668-4328-9
Spanisch Encuentros - Hoy 2 - Cuaderno de ejercicios Cornelsen 06-121932-1
Spanisch Encuentros Hoy / Band 2 - Grammatikheft Cornelsen 06-121940-6
Sozialkunde Politik & Co. Buchner 661-71049-5

ISBN (978-3-...)
o. Produktnr.

Geschichte Putzger - Historischer Weltatlas - Kartenausgabe - 1100025446 Cornelsen 06-066285-2
Physik Dorn Bader Physik SI 7-10 Westermann 14-152371-3
Geschichte Geschichte und Geschehen 4 - ECH50021EBA12 Klett 200-0-00-002459-2

Fach Buchtitel Verlag

Folgende Bücher (digital)  aus dem Vorjahr/den Vorjahren werden weiterbenutzt:

Fach Buchtitel Verlag

Folgende Bücher (gedruckt) und Arbeitshefte  aus dem Vorjahr/den Vorjahren werden weiterbenutzt:

Fach Buchtitel Verlag

Folgende digitale Bücher  werden für das kommende Schuljahr benötigt:

Fach Buchtitel Verlag

Folgende Arbeitshefte  werden für das kommende Schuljahr benötigt (bitte ankreuzen):

Fach Buchtitel Verlag

Warndt Gymnasium

Bücherliste Klassenstufe 10

Folgende gedruckte Bücher  werden für das kommende Schuljahr benötigt (bitte ankreuzen):



Name:

Klasse/Kurs: 11 Schuljahr: 2024/25

ISBN 

978-3- 

Englisch 2. FS Langenscheidt Abitur-Wörterbuch Englisch Langenscheidt 12-514381-4
Englisch 2. FS Context - Oberstufe Cornelsen 06-034550-2
Musik Basiswissen Musik Klett 12-177020-5

ISBN (978-3-...)
o. Produktnr.

Biologie Biosphäre Sek II - 2.0 - Gesamtband - 1100018527 Cornelsen 06-015783-9
Erdkunde Diercke Geographie Westermann 14-101722-9
Sport Gelbe Reihe - Bewegungslehre Westermann 507-67037-2
Sport Gelbe Reihe - Sport und Gesellschaft Westermann 507-67038-9
Geschichte Kursbuch Geschichte - Von der Antike bis zur Gegenwart - 1100021343 Cornelsen 06-065844-2
Mathematik Mathematik Hauptphase Skript 1 9220 Softfrutti 200-0-00-002411-0
Mathematik Mathematik Hauptphase Skript 2 - 9222 Softfrutti 200-0-00-002412-7
Mathematik Mathematik Hauptphase Skript 3 - 9224 Softfrutti 200-0-00-002413-4
Mathematik Mathematik Hauptphase Skript 4 - 9226 Softfrutti 200-0-00-002414-1
Geschichte Putzger - Historischer Weltatlas - 1100025442 Cornelsen 06-066284-5
Sport Gelbe Reihe - Trainingslehre Westermann 507-67036-5

ISBN 
978-3- 

Englisch 2. FS Context - Oberstufe Workbook Cornelsen 06-034551-9

Französisch G-Kurs Daeninckx, Didier: Histoires d'histoire Reclam 15-019728-8    

Deutsch EinFach Deutsch - Literatur und Sprache um 1900: Arbeitsheft Schöningh 14-022622-6

Deutsch Goethe, Johann W. von: Faust Beck 406-61138-4 x
Deutsch Hauptmann, Gerhart: Bahnwärter Thiel Reclam 15-016123-4
Deutsch Heinrich von Kleist: Der zerbrochne Krug Westermann 14-108113-8 x
Mathematik Mathematik Hauptphase GOS Arbeitsheft 1 Softfrutti 942896-40-5 x
Mathematik Mathematik Hauptphase GOS Arbeitsheft 2 Softfrutti 942896-41-2 x
Mathematik Mathematik Hauptphase GOS Arbeitsheft 3 Softfrutti 942896-42-9 x
Mathematik Mathematik Hauptphase GOS Arbeitsheft 4 Softfrutti 942896-43-6 x
Ethik Rosa, Hartmut: Beschleunigung und Entfremdung Suhrkamp 518-58596-2

ISBN
978-3-

Religion Die Bibel Kath. Bibelgesellschaft 460-44000-5
Erdkunde Diercke Atlas Westermann 14-100800-5
Darstellendes Spiel Darstellendes Spiel und Theater Schöningh 14-014060-7

ISBN (978-3-...)
o. Produktnr.

Physik Metzler Physik SII Westermann 14-100103-7
Deutsch Texte, Themen und Strukturen - Oberstufe - 1100023207 Cornelsen 06-061362-5

Fach Buchtitel Verlag

Folgende Bücher (digital)  aus dem Vorjahr/den Vorjahren werden weiterbenutzt:

Fach Buchtitel Verlag

Folgende Bücher (gedruckt) und Arbeitshefte  aus dem Vorjahr/den Vorjahren werden weiterbenutzt:

Fach Buchtitel Verlag

Folgende digitale Bücher  werden für das kommende Schuljahr benötigt:

Fach Buchtitel Verlag

Folgende Arbeitshefte  werden für das kommende Schuljahr benötigt (bitte ankreuzen):

Fach Buchtitel Verlag

Warndt Gymnasium

Bücherliste Klassenstufe 11

Folgende gedruckte Bücher  werden für das kommende Schuljahr benötigt (bitte ankreuzen):



Name:

Klasse/Kurs: 12 Schuljahr: 2024/25

ISBN 

978-3- 

Erdkunde Diercke Geographie Westermann 14-114057-6
Englisch 2. FS Context - Oberstufe Cornelsen 06-034550-2

ISBN (978-3-...)
o. Produktnr.

ISBN 

978-3- 

Deutsch Deutsch kompetent - Kursthemen Sprache in politisch-gesellschaftlichen Verwendungszusammenhängen Klett 12-350562-1 x
Spanisch G-Kurs Garciandia, Alba: Al otro lado de la pantalla Klett 12-535778-5
Französisch L-Kurs Camus, Albert: L'Étranger Klett 12-597460-9
Französisch L-Kurs Grimbert, Philippe: Un secret Reclam 15-019731-8
Französisch L-Kurs Maupassant, Guy de: Boule de suif Klett 12-596283-5
Französisch G-Kurs Ionesco, Eugène: Rhinocéros Klett 12-597265-0 
Französisch G-Kurs Louis, Edouard: Qui a tué mon père Klett 12-597401-2
Deutsch Lutz Hübner, Sarah Nemitz: Furor Reclam 15-014288-2 x
Deutsch Merkel/Lindenhahn: Lyrik: Reisen vom Sturm und Drang bis zur Gegenwart Cornelsen 06-200168-0 x
Deutsch von Schirach, Ferdinand: Terror btb 442-71496-4 x
Deutsch Zeh, Juli: Corpus Delicti btb 442-74066-6 x
Englisch 2. FS Context - Oberstufe Workbook Cornelsen 06-034551-9

ISBN
978-3-

Religion Die Bibel Kath. Bibelgesellschaft 460-44000-5
Musik Basiswissen Musik Klett 12-177020-5
Darstellendes Spiel Darstellendes Spiel und Theater Schöningh 14-014060-7
Englisch 2. FS Langenscheidt Abitur-Wörterbuch Englisch Langenscheidt 12-514381-4
Mathematik Mathematik Hauptphase GOS Arbeitsheft 1 Softfrutti 942896-40-5
Mathematik Mathematik Hauptphase GOS Arbeitsheft 2 Softfrutti 942896-41-2
Mathematik Mathematik Hauptphase GOS Arbeitsheft 3 Softfrutti 942896-42-9
Mathematik Mathematik Hauptphase GOS Arbeitsheft 4 Softfrutti 942896-43-6
Ethik Rosa, Hartmut: Beschleunigung und Entfremdung Suhrkamp 518-58596-2
Erdkunde Diercke Weltatlas, m. AH TOP Atlastraining u. CD-ROM Westermann 14-100701-5

ISBN (978-3-...)
o. Produktnr.

Physik Metzler Physik SII Westermann 14-100103-7
Deutsch Texte, Themen und Strukturen - Oberstufe - 1100023207 Cornelsen 06-061362-5
Biologie Biosphäre Sek II - 2.0 - Gesamtband - 1100018527 Cornelsen 06-015783-9
Sport Gelbe Reihe - Bewegungslehre Westermann 507-67037-2
Sport Gelbe Reihe - Sport und Gesellschaft Westermann 507-67038-9
Geschichte Kursbuch Geschichte - Von der Antike bis zur Gegenwart - 1100021343 Cornelsen 06-065844-2
Mathematik Mathematik Hauptphase Skript 1 9220 Softfrutti 200-0-00-002411-0
Mathematik Mathematik Hauptphase Skript 2 - 9222 Softfrutti 200-0-00-002412-7
Mathematik Mathematik Hauptphase Skript 3 - 9224 Softfrutti 200-0-00-002413-4
Mathematik Mathematik Hauptphase Skript 4 - 9226 Softfrutti 200-0-00-002414-1
Geschichte Putzger - Historischer Weltatlas - 1100025442 Cornelsen 06-066284-5
Sport Gelbe Reihe - Trainingslehre Westermann 507-67036-5

Fach Buchtitel Verlag

Folgende Bücher (digital)  aus dem Vorjahr/den Vorjahren werden weiterbenutzt:

Fach Buchtitel Verlag

Folgende Bücher (gedruckt) und Arbeitshefte  aus dem Vorjahr/den Vorjahren werden weiterbenutzt:

Fach Buchtitel Verlag

Folgende digitale Bücher  werden für das kommende Schuljahr benötigt:

Fach Buchtitel Verlag

Folgende Arbeitshefte  werden für das kommende Schuljahr benötigt (bitte ankreuzen):

Fach Buchtitel Verlag

Warndt Gymnasium

Bücherliste Klassenstufe 12

Folgende gedruckte Bücher  werden für das kommende Schuljahr benötigt (bitte ankreuzen):


